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Modlitwa Pana Jezusa w Ogrójcu

Z Pisma Świętego

„A kiedy przyszli do ogrodu zwanego Getsemani, rzekł Jezus do swoich uczniów: «Usiądźcie

tutaj, Ja tymczasem będę się modlił». Wziął ze sobą Piotra, Jakuba i Jana i począł drżeć, i

odczuwać trwogę. I rzekł do nich: «Smutna jest moja dusza aż do śmierci;  zostańcie tu i

czuwajcie!». I odszedłszy nieco dalej, upadł na ziemię i modlił się, żeby – jeśli to możliwe –

ominęła Go ta godzina. I mówił: «Abba, Ojcze, dla Ciebie wszystko jest możliwe, zabierz ten

kielich ode Mnie! Lecz nie to, co Ja chcę, ale to, co Ty [niech się stanie]!». Potem wrócił i

zastał ich śpiących. Rzekł do Piotra: «Szymonie, śpisz? Jednej godziny nie mogłeś czuwać?

Czuwajcie  i  módlcie  się,  abyście  nie  ulegli  pokusie;  duch wprawdzie  ochoczy,  ale  ciało

słabe».  Odszedł  znowu i  modlił  się,  powtarzając  te  same  słowa.  Gdy  wrócił,  zastał  ich

śpiących,  gdyż oczy ich były snem zmorzone, i nie wiedzieli,  co Mu odpowiedzieć.  Gdy

przyszedł  po  raz  trzeci,  rzekł  do  nich:  «Śpicie  dalej  i  odpoczywacie?  Dosyć!  Przyszła

godzina, oto Syn Człowieczy będzie wydany w ręce grzeszników. Wstańcie, chodźmy, oto

zbliża się mój zdrajca»” (Mk 14,32-42).

Ojciec Pio

„Jezus spogląda błagalnie w górę, wyciąga ramiona i się modli. Wie, że jest żertwą ofiarną za

cały  rodzaj  ludzki,  wystawioną  na  gniew  obrażonego  Boga.  Wie,  że  tylko  On  może

zadośćuczynić nieskończonej  sprawiedliwości i  pogodzić Stwórcę ze stworzeniem. O mój

Jezu, ileż szlachetnych dusz wzruszonych Twoimi skargami trwa u Twego boku w Ogrodzie

Oliwnym, dzieląc Twą gorycz i śmiertelne udręczenie! Ileż serc poprzez wieki wielkodusznie

odpowiedziało na Twoje wezwanie! Oby Cię pocieszyły i, dzieląc Twoje cierpienia, mogły

współpracować w dziele  zbawienia!  Obym i  ja mógł  do nich należeć  i  ulżyć  Ci  chociaż

odrobinę, o mój Jezu!”

Modlitwa

Panie Jezu, zatopiony w modlitwie, 

zaspanym uczniom wyrzucasz, 

że nie potrafili z Tobą czuwać nawet godziny.

I dzisiaj wielu katolikom trudno wytrwać na mszy świętej: 

spóźniają się, nie przystępują do komunii,



wychodzą wcześniej, nie otrzymawszy błogosławieństwa...

Oto obraz utraconych łask Eucharystii, 

który zadaje Ci ogromny ból, 

aż do wystąpienia krwawego potu na Twoich skroniach.

Matko Boża, która przez wieki rozpalasz serca swoich dzieci 

do miłości czuwającej, 

obdarz je łaską głębokiej miłości do Eucharystii.

ks. Dariusz Karoń

koordynator Grup Modlitwy diecezji sosnowieckiej

Intencje marzec 2026

Papieska: Módlmy  się,  aby  narody  dążyły  do  skutecznego  rozbrojenia,  zwłaszcza

nuklearnego, a światowi przywódcy wybierali drogę dialogu i dyplomacji zamiast przemocy.

Grup  Modlitwy:  Módlmy  się,  aby  wszyscy,  którzy  dawno  nie  korzystali  z  sakramentu

pojednania, zdecydowali się doświadczyć radości z oddania się w ręce Bożego miłosierdzia i

wrócili do wspólnoty Kościoła katolickiego.  


